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ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane

PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2013

Nr AKTIVET Shenime VITI 2013 VITI 2012
| {AKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktivet monetare 84,112 4,893,804
(i) |- |Ne arke ) 1] 1,019 70638
(i) |- |Ne banke 1 83,093 4,823,166
2 |Derivative dhe aktive financiare t& mbajtura pér tregtim - -
3 |Aktivet té tjera financiare afatshkurtra 708,599,640 711,038,396
| @) ] Kerkesa te arketueshme .2 | 4,223,127 5,277,580
(i) | Llogari/Kérkesa té tiera t6 arkétueshme | 17,330,855 18,715,158
(i) | 462 Instrumente te tjera borxhi _ 6 |
(iv) 471 |Instrumente te tjera financiare 7 687,045 658 687,045 658
4 |Inventari 8 38,672,021 67,375,514
(i) Léndét e para 2,371,839 30,199,363
| (i) Prodhim né proces 8 = - -
_“(ﬂ_i)J_ 342 |Produkte t¢ gatshme | 8 36300182 37,176,151 |
| (iv) | 305 Malira pér rishitje L 8 1 - -
(v) ! | Parapagesat pér furnizime ! - -
4/1 |Inventari ( Ne koncesion ) 8 28,696,669 -
(i) |Léndét e para ( Ne koncesion) 27,827,869 -
] 3123 | Materiale ndihmese ( Ne Koncesion) 27,827,869
(iii) | 342 | Produkte té gatshme (Ne Koncesion) 8 868,800
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra
6 |Aktivet afatshkurtéra té mbajtura pér shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
[TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I 776,052,442 783,307,714
Il JAKTIVET AFATGJATA
1_|Investimet financiare afatgjata - -
2 |Aktive afatgjata materiale 9 540,329,626 753,417,599
(i) 211|Toka 9 181,931,920 | 197,357,200
(i) | 212|Ndertesa [ 9 | 189,172,131 325,136,738
(i) | 213|Makineri dhe pajisie 9 17,787,513 79,417,916
(iv) [Aktive t¢ tiera afatgjata materiale 9 151,438,062 151,505,745
3 _|Aktivet Biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale - -
(i) ! |Emriimiré
5 |Kapital aksionar i papaguar
2 |Aktive té tjera afatgjata (. ne koncesion) 9 ———354,762,994 - 163,753,201
_{i)_ 211 |Toka 9 - 48,229,362 32,804,082
(ii 212 |Ndértesa B I 222,560,474 | 86,595,866
_ @_}_ 213 [Makineri dhe pajisje ) .9 | 83613942 44,061,720
iv) |Aktive té tiera afatgjata materiale 9 369,216 291,533
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 895,092,620 917,170,800
TOTALI | AKTIVEVE (I + 1I) 1,671,145,062 1,700,478,514
AAM te tjera jashte bilancit | L 39,092,501 39,701,501
| 211{JB) Toka (e ndertesave te shembura) 5,783, 680 5,783,680
. |2_E{J_|_3) 'Ndertesa e ndertime B . 33308821 33,917,821
1213(JB) |Makineri e paisje | - | .
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ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane

PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2013

I l VITI 2013 VITI 2012
Nr |PASIVET DHE KAPITALI Shenime
| |PASIVET AFATSHKURTERA
1 |Derivativét
2 |Huamarrjet - -
3__ |Huaté dhe parapagimet 11 293,366,117 282,863,534
(i) 401 | Té pagueshme ndaj furnitoréve 179,423,263 173,490,180 .
(i) | 424 Te pagueshme ndaj punonjésve 12 2,154,399 287,814 |
(i) | Detyrime tatimore 13 5,196,054 | 2,209,447
| 431 Sigurime shoqerore dhe shendetsore 1 4,469,399 11,933 397
| 442 Shteti-Tatim mbi te ardhurat personale 725,855 242,350
|| 4454 |Shteti- Detyrimi per TVSH - ‘ 1
4 449 | Shteti-Tatim ne burim _ | ) 800 | 33 700
- 444 | Shteti- Detyrimi per tatim fitimin o | -]
- (iv) Hua té tjera 84,089,984 | 84,373 E_?&
] 451 | Te drejta e detyrime ndaj ortakeve | f -
| 4672 |Kreditore te tiere | 14 | 84089984 84,373,676
(V) 409 Parapagimet e arkétuara | 15 22,502,417 | 22,502,417 |
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1) 293,366,117 282,863,534
Il |PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata 16 103,197,908 103,079,994
Hua ,bono dhe det. financiare 103,197,908 103,079,994 |
Bonot e konvertueshme | '
2 |Huamarrje té tjera afatgjata 17 108,828,250 123,296,575
3 ___|Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (Il) 212,026,158 226,376,569
TOTALI | PASIVEVE (I+1) 505,392,275 509,240,103
. [KAPITALI
1 |Aksionet e pakicés (pérdoret vetém né pasqyrat I -
_____|financiare té konsoliduara ) ] - N -
~| 2 —|Kapitali g& I-pérket aksonaréve té shogerisé méméa | ' __ s
~ |(perdoret vetém né PF te konsoliduara) | /i e
|3 |Kapitali aksionar - 18 | 2,871,317,000 ' 2,871,317,000
| 4 | Diferenca rlvleresmt _ _'}_ . 2750585054 275,585, 054
5 [Njesité ose aksionet e thesarit (negative) ko . -
| 6 |Rezerva statusore B | ] '- -
7 |Rezerva ligjore | i I I B - .
8 |Rezerva té tjera - - l L — ]
i 9 | Fitimet (Humbje) te pashpérndara .19 (1,955,663 643),  (1,934,867,452)
10 | Fitimi (humbja) e vitit financiar |20 (25,485,624) (20,796,191)|
TOTAL | KAPITALIT (i) 1,165,752,787 1,191,238,411
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT(L,11,111) 1,671,145,062 1,700,478,514
[Te tjera jashte bilancit 39,092.501 39,701,501
( vlera neto e AAM jashte bilancit)
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ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane

A. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN 2013

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Ly
0

Dfm

Nr hi | elementeve Shenin VITI 2013 VITI 2012

1 | Shitjet neto 701,707 708,7523 10,194,839 4,231,135
| 2 Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfryté* ;732] 21§ 750,000 17,500,000 |
3:Ndryshimet né inventarin e prod. té gat.dhe n| 713,714 (7,169)5 __(Qf,ZT_Q)'
4 Materiale te konsumuara ;602;;604; | _ (677,247)  (3,792,022)
| 5 Kosto e punes ' || (18,386,345)  (23,606,227)
5.1 Pagate personelit | et | (15906,776) (20,526,500
| 52 Shpenmmete sigurimeve shogérore | 644 (2,479,569),  (3,079,727),
6 Amortizimet dhe zhvleresimet | 6816865 4,468,275 2 4
7 !Shpenzimmsmmmmmﬁmshmﬁsz,am,sss | 22 (23,939,723)? (5,935,034)!

8 |Totali | shpenzimeve (4 deri 7) 'n, | (38,585,040)  (33,334,283)
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (27,647,370) (21,657,427)

| 10, Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara o
| 11, Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet ' .
12 Te ardhurat dhe shpenzime t& tjera financiare | | L
! S12 1|Te ardhurat dhe shpenzimet fin. nga inv. tiera fin. afatgjata | [ o
12 2_LTe ardhurat dhe shpenzimet nga interesi he 661; 667 1,812 _ (834)]
|| 12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi |69 dhe 669; . | 2,138,934 ' 832,903 |
124 Té ardhura dhe shpenzime té tjera fmancs:aB ,758.768; I 21,000 . o %.7..51;
13  Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare | 2,161,746 901,236 |
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) | | 20| (25485624 (20,796,191)|
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin | 694 |
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) I 20| (25,485,624) {20,796,191)|
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara | _ = =
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ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane

TE ARDHURA E SHPENZIME ANALITIKE 2013

Nr [Pershkrimi | elementeve [Sheni \VITI2013 | ViTI2012 |
TE ARDHURA | ; !
1|Shitje tulla rubik | o 150,319 |
1[Shitje materialesh Mag Rubik | [ o | 643491
1[Shitje materialesh Mag Reps ( Rubik) : f 51,784 |
1|Shitje skrapi | 7088 775, 981
1[Shitje skorje mbeturine i _ 1,515,708
1|Shitje koncentrat piriti - - ZO‘! 541,247 | 1,093,852
2|Subvensione nga buxheti ' 732 750,000 7,500,000 |
Shitie AAM ndertesa 7522 3,060,220 | 1
Shitie AAM ndertesa (JB) ] 1,173,314 | - '
Shitie AAM makineri e paisje 7523 5,420,059 j
12.2|Te ardhura Interesa bankare leke 767 | - 1,812 7,162
12.3|Te ardhura nga kembimi | 766 [ 2,256,848 960,495
12.4{Te ardhura tjera 758 .l , 33,167 |
[Rimarrje provizioni ~ 78625] | 4,468,275 | |
12.4|Te ardhura te tjera dok ankandi 708 24,000 36,000
| SHUMA te ardhura | | | 17695775 12,767,959 |
Nr [Pershkrimi | elementeve | |Sheni  WITI2012 | WwITI2012 |
SHPENZIME ) -
3[Ndryshimi | gjendjes produktit gatshem 714 7,169 | 94,279 |
4|Materiale te konsumuara 602 | 426,567 3,384,295
4|Konsum e energji elektrike 604/ 250,681 | 407,127
4|konsum materiale te pastokuesahme ) 608 ; 600
5.1|Shpenzime pagat e punonjesve 1 641 | 15,906,776 ! 20,526,500
5.2|Shpenzime sigurime shogerore e shendetg 644 2,479,569 . 3,079,727
7{Shpenzime riparimi 615 | 56,342
7|Shpenzime sigurimi 616, 14,600 | 12,200
7|Sherbime te ndryshme 618! 10,300 | 2,239,712 |
7|Punime te ndryshme . 618 4,000 [
7|Pagesa ekspertesh | 621 | 1,038,556 1,429,000 |
7{Shpenzime per dieta e udhetime B 625 522,760 | 419,000 |
7|Shpenzime telefonike | 626/ 152,084 170,069
7|Shpenzime bankare ne leke: — 628 ——— 28092 23978
7|Shpenzime takse regjistrimi | 638 45398 | 161,341
7|Shpenzime te tjera Polici private | 648| 177,384 24,000
Vlera neto e AAM M Paisje te shitura. | 652/3] 21,896,549 B |
7{Dreka e vitit te Rl 1 654 ;’ 44,090
7|Vendime shperblime @58 | ' 50,000
7{Vendime gjykate B 658 1,210,000
7|Gjoba 857 _ 3000, 96302
12.3|Shpenzime nga kursi i kembimit 666 . 117,914 127,592 |
12.2|Interesa per pagese vonuar TAP,SIG 667 - 7996
Provizone 686 ' r
SHUMA shpenzime | 43181,399 33,564,150 |
| Zbriten te ardhurat 1 | (17,695775)|  (12,767,959)
Rezultati ( Humbja) | 21 | 25485624 20,796,191

Kontrolli

(25,485 624}

(20,796.191)




PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE - METODA INDIREKTE VITI 2013

ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane

I | | | l Viti 2013 Viti 2012 l
| _|Fluksi i para tatimit nga veprimtarité e shfrytemmit |____ 1 I
|1 |[Fitimi para tatimit X | _ (25,485,624) (20,796,191)
2 |Rregullime pér: S SI e . _
| Amort|2|m|n - X (4,468,275) -
F:tlme!Humbje nga kémbimet vaiutore (X)X : 2,138,934 832,903 |
Té ardhurat nga investimet LX) [ - - -
Shpenzimeperinteresa | 00 | | (1812) -
|3 |Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té arkétue] (X)X |
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tiera | (2,438,756) (36,047)
4 |Rritje/rénie né tepricén inventarit _ X(X) (6,824) (3,091,814)
5 |Rritie/rénie né tepr.e detyrimeve, pér tu pagua] X(X) | | 10,502,583 21,294,229
Paraté e pérftuara nga aktivitetet X | I 21,000 B
6 |Interesi i paguar f o X ]
| 7 |Tatimfitimii paguar I I . I ) - =
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit |_ ) X | (19,738,774) (1,796,920)|
I |F Fluk5| i parave nga veprimtarité investuese | -
1_|Blerja e shogerisé sé kontroliuar X minus para  (X) | - -
2 |Blerjae aktiveve afatgjata materiale | (X) | |
| 3 |Teardhuranga shita e pajisieve x| - -
4 |Interesilarkétyar, L X ! - - -
5 |Dividentét e arkétuar | x| - | -
_|Paraja neto, e perdg_r_uL nt_é_a_k_t@te_a_tet mvestue O IX(X) % -
S I N S |
| Il |Fluksi | parave nga veprimtarité i‘manciare i T
1_[Te ardhura nga diferenca rivieresimi | X | S, D—— W
| 2 |Té ardhura nge huamarije afatgjata S| ) E
| 3 |Pagesat e detyrimevz té girasé financiare X)) - e
4 |Dividentét e paguar _m _[ (X | B - -
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare Xi{x)| - -
Rritja/rénia netn e mjeteve monetare X2 X1 (4,809,692) 2,824,484 |
Mijetet monetare né fiillim té mlgqnés kontt X1 4,893,804 2,069,320 |
Mjetet monetare né tund t8 periudhés kontz X2 | 84,112 4,893,804
Hartuesi i PF Lpfg;&t?lﬂypm
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ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare ge mbyllen me 31.12.2013

SHENIME SHPJEGUESE

PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOOQERISE “ALBBAKER” SH.A. NE LIKUIDIM
TIRANE

1.Parimet e pergatitjes se Pasqyrave Finaciare

(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shoqeria ka mbajtur regjistrimet kontabel dhe pergatitjen e pasqyrave financiare
ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Republiken e Shqiperise.
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr 9228, date 29 prill
2004 * Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”dhe Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.

( b)) Parimet e pergatitjes se PF
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhteme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e
paraqitura ne keto pasqyra financiare.

(¢ ) Monedha funksionale dhe raportuese.

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (Monedha shqiptare) ne perputhje
me legjislacionin kontabel ne Shqiperi

2. Politikat kontabel kryesore

(a ) Aktivet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja e tyre ne arke dhe llogarite bankare

(b) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston minus provizionin e krijuar
(¢ ) Detyrimet tregtare dhe detyrimet e tjera

Detyrimet tregtare dhe detyrimet e tjera jane paragitur me koston e tyre.
( d) Aktivet afatgjata materiale

(i) Njohja dhe vleresimi
Aktivat materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar.



ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare qe mbyllen me 31.12.2013

(i ) Amortizimi

Per vitin 2013 nuk eshte llogaritur amortizim , pasi shoqeria eshte ne likuidim dhe te
gjitha asetet jane per shitje.

Po keshtu edhe per AAM te dhena ne koncesion nuk eshte llogaritur amortizim nga
momenti i dhenies se tyre me koncesion.

(e)Njohja e te ardhurave
Te ardhurat jane vlersuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te arktueshem dhe perfagson
shumen e arketueshme neto pasi jane zbritur taksat e lidhura me shitjen

(HMonedhat e huaja

Vlersimet ne monedhat e huaja behet ne kursin ne momentine hyrjes se transaksionit , ndersa per
giendjet ne fund te vitit eshte bere rivlersimi i tyre me kusin ne diten e fundit te vitit te Bankes se
Shqiperise. Diferencat jane paraqitur ne pasqyren e rezultatit.

Kurset paragiten si me poshte:

Kurset e kembimit 31.12.2013 31.12.2012
1 Dollar amerikan 101.86 leke 105.85 leke
1 Euro 140.20 leke 139.59 leke
(g) Tatim fitimi

Shogeria Albbaker sh.a ne Likuidim rezulton me nje humbje prej 25.485.624 leke

(i)Perditesimi i vleresimeve

Pergatitja e pasqyrave financiare eshte bere duke pasqyruar ne kohe vleresimin e aktiveve e
detyrimeve , ne paraqitjen e aktiveve e detyrimeve kontigjente ne daten e publikimeve te pasqyrave
financiare .

Mjetet monetare (1)
Gjendja e likuiditeteve rakordon me shumen e ekstrakteve te bankave dhe gjendjes se arkes ne
31.12.2013. Shogeria ka llogari bankare ne leke. Gjendja e likuiditeteve me 31.12.2013 paragqitet si

me poshte:
Mjete monetare Monedha 31.12.2013 31.12.2012
Ekuivalenca Ekuivalenca
Vlefta ne LEKE Vliefta ne LEKE
Banka Kombetare Tregtare Leke 50.374 4.790.848
Raiffeisen Bank Leke 17.118 21.831
Tirana Bank Leke 15.600 10.487

Arka Leke 1.019 70.638



ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare qe mbyllen me 31.12.2013

Inventari_(8)
Te dhenat per inventarin paraqiten si me poshte:

Inventari 31.12.2013 31.12.2012

Materiale te para 1.058.546 1.058.546
Materiale te tjera 1.293.933 29.118.327
Lende djegese 19.360 22.490
Produkte te gatshme 36.300.182 37.176.151
Totali i Inventarit 38.672.021 67.375.514

Ne kete post paraqitet shuma e materialeve te para etj qe jane gjendje me 31.12.2013. Vleresimi i
tyre eshte bere me ¢mim blerje. Shogeria ndjek metoden e inventarit te vazhdueshem. Per daljet
perdoret metoda FIFO. Ne magazine ka gjendje materiale stoge dhe me garkullim te ngadalshem.
Ne pikend/1 Inventari ( Ne koncesion) eshte paragqitur viefta e materialeve dhe e produktit te
gatshem te dhene ne koncesion ne zbatim te dispozitave ligjore perkatese..

Mbi levizjet e AAM (9)

Gjate vitit2013 kemi patur levizje te AAM per efekt te shitjes se aseteve me ankand publik. si
dhe te dhenies me koncesion te Uzines Rafinimit te Bakrit Rubik. Levizjet e AAM per vitin 2013
paraqiten si me poshte:

- Toka,truall kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 15.425.280 leke nga dhenia ne
koncesion te Uzines Rafinimit te Bakrit Rubik

- Ndertesa e ndertime kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 12.835.819 leke nga shitja e
rezervuarve te acidit ne Uzinen e akrit Lag.

- Ndertesa e ndertime kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 368.295.413 leke nga
dhenia ne koncesion te Uzines Rafinimit te Bakrit Rubik

- Makineri e paisje kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 42.912.874 leke nga shitja me
ankand publik, Gjithashtu ka nje pakesim per 1.566.478 leke per paisje te demtuara, per te cilat
eshte percaktuar pergjegjesia material dhe vlefta e mbetur i eshte vene ngarkim punonjesit ge i ka
patur ne administrim.

- Makineri e paisje kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 406.406.737 leke nga dhenia
ne koncesion te Uzines Rafinimit te Bakrit Rubik.

- Mjete Transporti kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 3.783.786 leke nga dhenia ne
koncesion te Uzines Rafinimit te Bakrit Rubik.

- Paisje zyre dhe inventar ekonomik kemi pakesim te vleres kontabel fillestare per 1.684.440
leke nga dhenia ne koncesion te Uzines Rafinimit te Bakrit Rubik.

Te gjitha asetet ¢ dhena ne koncesion jane te pasqyruara tek “Aktive te tjera Afatgjata (ne
koncesion)

Amortizimi ( 10)

Per vitin 2013 nuk eshte llogaritur amortiaim , pasi shogeria eshte ne likuidim dhe te gjitha
asetet jane per shitje. Po keshtu edhe per AAM te dhena ne koncesion nuk eshte llogaritur
amortizim.

Te dhenat per levizjet e AAM dhe amortizimit te tyre per vitin 2013 jepen ne pasqyre:



ALBBAKER sh.a ne Likuidim Tirane

Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare ge mbyllen me 31.12.2013

Kapitali themeltar (18)

Kapitali aksionar eshte 2.871.317.000 leke, i perbere nga 2.871.317 aksione. Shogeria eshte me
kapital shteteror 100 perqind dhe aksionet zoterohen nga Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe

Sipermarrjes , me cilesine e aksionarit te vetem.

Fitime ose humbje te mbartura (19)

Humbja e mbartur pasqyrohet ne bilanc me vleren 1.955.663.643 leke , ge perfageson humbjen

e mbartuar qe nga transformimi i shogerise ne vitin 1999deri ne fund te vitit 2012.

Fitmi ose humbje te ushtrimit (20)

Humbja e ushtrimit per vitin 2013 pasqyrohet ne bilanc me vleren 25.485.624 leke, ge

perfageson humbjen e shogerise per periudhen ushtrimore 1 Janar 2013 deri 31 Dhjetor 2013.

Rezultati Monedha 31.12.2013

Humbja 25.485.624 lcke

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (21)

Ne te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit prej 750.000 leke perfshihen keto zera:

- Subvension nga buxheti i shtetit per mbyllje e konservim per 750.000 leke

Shpenzime te tjera nga veprimtaria ¢ shfrytezimit ( 22 )

31.12.2012

20.796.191

leke

Ne shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit prej 23.989.723 leke perfshihen keto zera:

- Shpenzime per riparime te ndryshme

- Shpenzime per sigurimin e autovetures

- Shpenzime per Udhetim e dieta

- Shpenzime telegrafike e Telefonike

- Shpenzime per komisione bankare

- Shpenzime per ruajtjen e objekteve

- Shpenzime tatime etaksa te ndryshme

- Shpenzime vlera neto e AAM te shitura

- Shpenzime per eksperte per vleresim pasurie etj

Pasqyrat Financiare u pergatiten nga
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ALBBAKER sh.a. ne LIKUIDIM TIRANE

NIPT : J 81920006K

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31.12. 2013

Viefta
Nr Lloji | Mjetit Kapaciteti Targa kontabel Verejtje
| | FILIALI REPS
1| LIAZ 8Ton | MR 0402 A 1,597,176 Nu_!g_gjendet adresa
2| KAMAZ 13 Ton | MR0415 A 7,340,472 |V.Gjyk.Kthim sendi
3 | Fadrome UNG 151 1,884,146 | Nuk gjendet adresa B
4 | Automjet IFA ~ W-50L 1,285,334 | Nuk gjendet vendodhja
5 | Fadrome UNK 320 1,884,146 | Nuk gjendet vendodhja
6 | Makine MT 6 110-050 1,135,204
| 7 |Fadrome _ 3,745,758 |V.Gjyk.Kthim sendi ]
8 |Automjet TATER 13tone |DR 18 961 1,663,725 |Nuk gjendet adresa
| 9 |Automjet LIAZ 8tone| 8tone |DR 18 560 1,837,323 |Nuk gjendet adresa
FILIALI FUSHE-ARREZ
1 |Autobus MTS 37 vende |PU 46217 1,445,064 |Tek perd. V.Gjyk. ne Permbarim
2 |Autobus MTS 37 vende |PU 0569 A 1,445,064 | Tek perd. V.Gjyk. ne Permbarim
| 3 |Kamion KAMAZ 13ton _|PU 0276 A 2,273,177 |Tek perd. V.Gjyk. ne Permbarim
4 [KamionLIAZ | 7tone [PUO279 A 1,551,067 [Tek perd. V.Gjyk. ne Permbarim
5 |[Kamion LIAZ 7tone |PU 46 790 1,381,840 |Tek perd. V.Gjyk. ne Permbarim
6_|Kamion IVECO 20ton [MR 0456 A 10,890,464 | Tek perd. V.Gjyk. ne Permbarim
FILIALI SHKODER ]
| 1 | Fadrom UNK | | 4,578,838 |  Nuk mund verifik poseduesi
~ DREJTORIA
1|Mercedes Benz veture 4+1| TR 2334 K 400,000
SHUMA MJETE TRANSPORTI 46,338,798

Sgarim: Ne qgarkullim eshte vetem autovetura e Drejtorise 4+1 me Targe TR 2334 K

Te gjitha automjetet e tjera nuk jane ne qarkullim.

Shefi i Finances
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ALBBAKER sh.a ne Likuidim TIRANE
PERMBLEDHESE

GJENDJA KONTABEL E INVENTARIT TE MATERIALEVE me daten 31.1 2.2013

Ne Leke
Nr Emertimi Vendndodhja Vlefta kontabel Shenime
INVENTARI gjithsej 38,672,021
Nga keto:
A Llog.311 Materiale te para 1,058,546
Nga kjo:
1 Mineral bakri F Fushe-Arrez Puke 1,058,546
B | Llog 3123 Materiale ndihmese 1,293,933
Nga ky:
1{Drejtoria Tirane 3,583
2|Filiali Rubik Mirdite -
3|Filiali Reps Mirdite -
4|Filiali Lag Kurbin 1,290,350
C |Llog 3124 Lende djegese 19,360
Nga ky:
1|Drejtoria Tirane 19,360
D |Llog 342 Produkte te gateshme 36,300,182
Nga kjo:
1|Filiali Rubik Mirdite
2|Filiali Reps Mirdite 2,270,736
3|Filiali Fushe-Arrez Puke 13,966,763
4|Filiali Golaj Has 9,421,383
S{Filiali Korce Rehove 10,641,300 | -
INVENTARI ( NE KONCESION) 28,696,669.00
A 3123 Materiale ndihmese (Koncesion) 27,827,869
Nga ky:
1|Filiali Rubik Mirdite 27,827,869
B |Llog 342 Produkte te gateshme (Koncesion) 868,800
Nga kjo:
1|Filiali Rubik Mirdite 868,800
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